Esclarecemos só foi possível obter preços do Painel de Preço para o item adesivo, com relação ao item banner não conseguimos localizar preços de painel e de contratos públicos com quantitativos em m²
semelhante a demanda este Regional.

Desse modo, o valor estimado para a contratação é da ordem de R$  14.172,00 (quatorze mil cento e setenta e dois reais),  conforme Planilha de Custos, doc. SEI n° 1760080.

LOTE ITEMMATERIAL UNIDADEQUANTID.
ORÇAMENTOS

VALOR
R$

PREÇO MÉDIO
UNITÁRIO (R$)

PREÇO MEDIO
TOTAL  (R$)EMPRESAS

LOTE
ÚNICO

1
Confecção de 120 m2 de banner, incluindo impressão e
acabamento.

[...]

DESTAQUE COMUNICAÇÕES R$ 95,00

R$ 99,51 R$ 3.980,40

ARTILINE SOLUÇÕES R$ 104,50

PONCE DESING R$ 103,55

PAINEL DE PREÇO - PE N° 20/2022 - ITEM 15 - FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE LIMOEIRO 

R$ 95,00

TOTAL R$ 14.172,00

Por fim, em função do valor contratual,  R$  14.172,00 (quatorze mil cento e setenta e dois reais), cabe ressaltar que para esta contratação deverá ser observado o que determina o art. 48, I, da Lei 123/ 2006 e
alterações posteriores, ou seja, o processo licitatório será destinado exclusivamente à participação de microempresas e empresas de pequeno porte, cuja previsão deverá constar no Edital.